

T.C. BİLECİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosu tarafından tespit edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından uygun görülerek yayımlanan (<http://turkuaz.yok.gov.tr/AkademikDuyuru/files/b5e948517433e7d37e452a05a34b1212.doc>) Bilecik Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atanma ve Yükseltme Yönergesi'ndeki koşullara göre daimi statüde çalıştırılmak üzere **öğretim üyesi** alınacaktır.

DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, askerlik durum belgesi, doçentlik belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) adet dosya ile birlikte Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı'na teslim edeceklerdir.

Doçent kadrolarına Profesörler başvuramazlar.

YARDIMCI DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları anabilim dalını ve hangi yabancı dilden sınava gireceğini belirten dilekçelerine, Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) 55 puan veya Kamu Personeli Dil Sınavından (KPDS) 55 puan aldığına ilişkin belge (veya Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan muadili bir puan almış olmak) özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, askerlik durum belgesi, yayın listesi, doktora belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) adet dosya ile birlikte ilgili Fakülte Dekanlığı'na teslim edeceklerdir.

Yardımcı Doçent adayları için, 2547 Sayılı Kanun'un 23. Maddesi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 18.11.2008 tarih ve 33595/4819 sayılı yazısı gereğince ayrıca Üniversitemizde de yabancı dil sınavı yapılacaktır.

Yardımcı Doçent kadrolarına Profesör ve Doçentler başvuramazlar.

Müracaatlar, ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde kabul edilecektir.

Başvuru esnasında doktora, doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi ve istenilen diğer belgelerin aslı veya noter onaylı suretlerinin olması gerekmektedir.

Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. Maddesi'nde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Belirtilen şartları taşımayanlar, süresi içerisinde başvurmayanlar ve posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Başvuru evrakları iade edilmeyecektir. Duyurulur.

Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Kadro Derecesi	Adet	Açıklama
İ.İ.B.F	İktisat	İktisat	Doçent	1	1	İktisat Tarihi alanında uzmanlaşmış olmak
İ.İ.B.F	İktisat	İktisat	Yrd. Doç.	4	1	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat alanında uzmanlaşmış olmak.
İ.İ.B.F	İşletme	İşletme	Yrd. Doç.	5	1	Yönetim ve Organizasyon alanında uzmanlaşmış olmak.
İ.İ.B.F	İşletme	İşletme	Yrd. Doç.	4	1	Muhasebe ve Finansman alanında uzmanlaşmış olmak.
İ.İ.B.F	Maliye	Maliye	Yrd. Doç.	5	1	Mali Hukuk alanında uzmanlaşmış olmak.

Not: İlan 14.06.2009 tarihli VATAN Gazetesi'nde yayımlanmış olup son müracaat tarihi 29 Haziran 2009 günü mesai saati bitimidir.